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Zespół Giallorossich otworzył ten dziwny sezon wygraną 4-2 z

trzecioligowym Sambenedettese. W pierwszym sparingu Paulo Fonseca nie

mógł w zasadzie niczego sprawdzić, a mecz posłużył jedynie zebraniu

minut w nogach po pierwszym tygodniu treningów i na dwa tygodnie

przed startem Serie A.

O tym jak dziwny czeka nas sezon przekonaliśmy się czytając już samą kadrę

Giallorossich, gdzie w meczu dostępnych było trzynastu seniorów, w tym

wypożyczany po egzotycznych zespołach Seck. Zabrakło trzynastki graczy

powołanych na zgrupowania drużyn narodowych, trójki zakażonej koronawirusem i

Mirante, który dopiero wczoraj podjął treningi, kontuzjowanych Pedro i Pastore, a

także Santona, który napotkał na drobny uraz mięśniowy na porannym treningu. W

samej wyjściowej jedenastce znaleźli się m.in. Jesus, Fazio czy Karsdorp, którzy nie

są w planach trenera i lada chwila powinni opuścić zespół czy Perotti, za którym

kierownictwo nie będzie na pewno płakać. Na ławce jedynym "ciekawym" wyborem

był Antonucci.

Tak złożony zespół objął prowadzenie w 5 minucie, gdy Calafiori dośrodkował do

Veretout, a ten uderzył z pierwszej piłki. Niedługo później było 2-0. Villar zagrał po

ziemi do Perottiego, a ten, mimo że źle uderzył piłkę, pokonał bramkarza. W 25

minucie kontaktowego gola zdobył niespodziewanie zespół z Serie C. Z karnego

trafił Maxi Lopez, stary znajomy z boisk Serie A. Faulował Fazio. W 31 minucie Roma

wyszła ponownie na dwubramkowe prowadzenie za sprawą Mkhitaryana, który

wykorzystał podanie od Villara. Przed przerwą defensywa Giallorossich ponownie

zawiodła. Tym razem rywala powalił w polu karnym Karsdorp, a jedenastkę zamienił

na gola ponownie Maxi Lopez. Na drugą odsłonę gry na boisko wszedł zespół

Primavery, z Seckiem i Antonuccim w składzie, a na ławce Fonsecę zmienił Alberto

De Rossi. Giallorossi ustalili wynik w 67 minucie, gdy Antonucci wykorzystał podanie

od Ciervo.

ROMA - SAMBENEDETTESE 4-2 (3-2)

1-0 Veretout 5'

2-0 Perotti 9'

2-1 Maxi Lopez 25' - kar.

3-1 Mkhiraryan 31'

3-2 Maxi Lopez 42' - kar.

4-2 Antonucci 67'

I połowa (3-4-2-1): Pau Lopez - Fazio, Ibanez, Jesus - Karsdorp, Diawara, Veretout,

Calafiori - Villar, Mkhitaryan - Perotti
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Trener: Paulo Fonseca

II połowa(4-3-3): Boer - Bouah, Morichelli, Trasciani, Seck - Simonetti, Astrologo

(Ciucci 66'), Riccardi - Ciervo, Antonucci, Bamba

Trener: Alberto De Rossi.

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

